شَمْسَةٌ شَمْسَةٌ ۱۶, 7 seq., ۱۱۶, 7, 11, ۱۶۷, 2, v. Gl. Tab.

شَمَيْلِيَّةٌ شَمَيْلِيَّةٌ navigii Euphratensis genus, ۱۳۳, 1 (cod. s. p. et voc.). Incertum est an de viro شَمَيْلٌ appellato nomen habeat, an alia forma sit vocis سَمِيرِيَّةٌ, ut in Gl. Geogr. proposui sub سَمْر. Exemplum hujus est ۷۶, 4.

شَعْرٌ II c. على p. *infamavit*, c. ب r. ۳۶, 7, *Agh.* III, ۱۵۱, 15 بالشَّنْدَقَةِ, c. انه ۵۹, 5, Dozy; — sensu quem habet Lane: *he showed, or declared, to him that the affair was bad, evil, etc.* ۱۲۱, 11.

شَوْرٌ مَشْوَرَةٌ inter derivationes propositas est quoque sec. Fayûmî in *Miçbâh* quod est المشوار في عرضها اذا عرضها (venum exposuit equum). Revera hoc sensu occurrit in versu ۱۰۹, 10.

صَرَعٌ VII *prostratus est* دَابَّتَهُ ۱۲۲, 4, Lane.

صَرَفٌ I *commutavit* vasa aurea et argentea *aere*, ۱۴۴, 17 seq. صَعْدٌ III *subvectus est*, ۲۸, 6, ۵۵, 4, Gl. Tab.

صَفٌّ المَصَافُّ est proprie *acies* ut ۶۴, 10, 20, ۱۷۸, 12. Hinc

زَبِيرٌ <sup>5</sup> sensu quem Dozy ex Alc. dedit *bâillon* ٢٩, 5.  
 سِتَارَةٌ <sup>5</sup> pl. سِتَائِرٌ, *vallus* (cf. Dozy *palissade*), ١٤٣, 11, Ibn  
 Bat. I, 131 l. 2.

سُوجُ السَّاجِيَّةِ sunt milites qui olim sub Ibn abi 's-Sâdj sti-  
 pendia meruerant, ١٢٩, 9, 13.

مَسِيفٌ <sup>5</sup> epitheton dirhami ٢٢, 1, denarii ٧٨, 13, ubi  
 emendationem codicis qui مشنف et مسبق habet debeo ami-  
 cissimo Karabacek. Secundum *Lisân* et alia lexica est ejus-  
 modi nummus, *cujus latera* (جوانبه sic, non جانباه *utrumque*  
*latus*) *formâ non sunt signata*. Destinati erant tales nummi  
 donationibus et sparsionibus (٢٢, 1). Vid. quoque *Mowasscha*  
 ٩٢, 19 ubi additur الدارِيَّةُ *ad domum regiam pertinentes*,  
*regii*, *Agh.* V, ٢٥, 9. Forte etiam المَسِيفَةُ latet in illo  
 المَقْسَلَةُ Makrizî I, ٢٥., 22.

شَدَا pl. شَدَوَاتٌ ٢٨, 5, ٥٥, 3 seq.; v. Gl. Tab.

الشَّعْبِيُّ genus panni pretiosi, ١١٦, 13, Dozy.

شَفْشَجٌ <sup>5</sup> pl. شَفَاشِجٌ, est *ligamentum* varii generis. Apud Arîb  
 ٧, 11 ornando s. colligando pileo inservit. Ut in ann. ob-  
 servavi, Masûdî pro eo habet شَفَائِقٌ, quod sec. de Sacy,  
*Chrest.* II, ٩, 6, Defréméry, *Sadjides* p. 62 ann., Dozy in  
*Suppl.* et editor Mas. recte per *bandes* reddiderunt. Quum  
 vero vox شَفِيقَةٌ hac significatione alibi non occurrat, non  
 improbable est, Masûdîtum scripsisse سَعَاسِفٌ i. e. شَفَاشِقٌ,  
 quod a scribis male lectum est. Haec forma exstat apud  
 Belâdhorî ٣٠٨, 3 a f. ubi edidi سفشف, sed cum cod. Landb.  
 legendum est شَفَشَقٌ, et apud Berûnî, *India*, ٨٩, 13 ومشدھا  
 بالشغاسق 1. بالشغاشق (Sachau minus recte vertit *buttons*).